Boleta	0000852569	FATURA N°:	0001106801 

Descrição da conta:

HISTORICO CONTABIL	 VALOR 
NF-e 011068 a compra de material de reposição da máquina de 
bebidas quentes, para o setor Liderança Nacional do PMDB, conforme 
JF. COMERCIAL DE ALIMENTOS GRANO LTDA. 

UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

1.488,50 

Brasília - DF,	07 de outubro de 2010 

[] 

.

E	Comp	Banco AgêncIa	ov	ci	Conto	 C2	Serle	Cheque No 
Inq	 t	 114k 7	 & 
crii	EIfll	O	O	JlRI 

pa "9 
por	te de UM MIL, QUATROCENTOS EOITÉNtF:OITOREÁ A !S	CINQNA 

-----	 -

C3 
2 n

CErTAVnS --------

[...]

Descrição da conta:	3.1.1.1.05.06 

Outros Materiais de Consumo 

HISTÓRICO CONTÁBIL,	
.	

,vÃio. 

002122 a fornecimento de bolos, biscoitos e lanches para os 
Isetores Liderança e Presidencia do PMDB, conforme NF. MONJOLO 
IBISCOITOS CASEIROS 

o SETECENTOS E OITO REAIS E DOIS CENTAVOS
708,02 

Brasília - DF,	08 de outubro de 2010 

CAIXA  TESOUREIRO	DIGIT.ADOR	ÍRQUIVISTA	CONTM)OR	1 

W	 Á	 Vicente Reis 
111,1	Paiva 

. 

.

.

E
Comp Banco Agencia	DV Cl	Conta	 C2 Serte	Cheque No C3	 e. 

i	4L 114 7	 R)	 •	rj 
#708b02# 

ch que
por